


Lista de Precios al Público

Vigencia a partir del 1 de marzo de 2017

		Precio base para 1 usuario	Precio por usuario adicional en red
 CONTPAQi® Contabilidad Licenciamiento Anual	Licencia nueva	\$ 3,390.00	\$ 890.00
	Renovación	\$ 3,390.00	\$ 890.00
 CONTPAQi® Contabilidad Licenciamiento Tradicional	Actualización	\$ 3,390.00	\$ 915.00
	Actualización especial	\$ 2,690.00	\$ 726.00
	Usuario adicional (solo en crecimiento de usuario)		\$ 1,428.00
	Licencia adicional	\$ 3,390.00	\$ 915.00

Para contadores, fiscalistas, auditores, administradores y directores de todo perfil de empresas.


 CONTPAQi® Nóminas Licenciamiento Anual	Licencia nueva 1 RFC	\$ 2,440.00	\$ 690.00
	Renovación 1 RFC	\$ 2,440.00	\$ 690.00
	Licencia nueva Multi - RFC	\$ 3,390.00	\$ 890.00
	Renovación Multi - RFC	\$ 3,390.00	\$ 890.00


 CONTPAQi® Nóminas Licenciamiento Tradicional	Actualización	\$ 3,390.00	\$ 915.00
	Actualización especial	\$ 2,690.00	\$ 726.00
	Usuario adicional (solo en crecimiento de usuario)		\$ 1,428.00
	Licencia adicional	\$ 3,390.00	\$ 915.00


Para noministas, contadores y encargados de recursos humanos de todo perfil de empresas.

 CONTPAQi® Bancos Licenciamiento Anual	Licencia nueva	\$ 3,390.00	\$ 890.00
	Renovación	\$ 3,390.00	\$ 890.00
 CONTPAQi® Bancos Licenciamiento Tradicional	Actualización	\$ 3,390.00	\$ 915.00
	Actualización especial	\$ 2,690.00	\$ 726.00
	Usuario adicional (solo en crecimiento de usuario)		\$ 1,428.00
	Licencia adicional	\$ 3,390.00	\$ 915.00

Para tesoreros, contadores, encargados de pagos, administradores y directores de todo perfil de empresas.

 CONTPAQi® Comercial Start Licenciamiento Anual	Licencia nueva 1 RFC	\$ 1,890.00	\$ 540.00
	Renovación 1 RFC	\$ 1,890.00	\$ 540.00
	Licencia nueva Multi - RFC	\$ 2,640.00	\$ 740.00
	Renovación Multi - RFC	\$ 2,640.00	\$ 740.00

 CONTPAQi® Comercial Pro Licenciamiento Anual	Licencia nueva 1 RFC	\$ 4,230.00	\$ 1,150.00
	Renovación 1 RFC	\$ 4,230.00	\$ 1,150.00
	Licencia nueva Multi - RFC	\$ 5,790.00	\$ 1,560.00
	Renovación Multi - RFC	\$ 5,790.00	\$ 1,560.00


 CONTPAQi® Comercial Premium Licenciamiento Anual	Licencia nueva Multi - RFC	\$ 6,790.00	\$ 1,810.00
	Renovación Multi - RFC	\$ 6,790.00	\$ 1,810.00

 CONTPAQi® Comercial Premium Licenciamiento Tradicional	Actualización	\$ 7,190.00	\$ 1,940.00
	Actualización especial	\$ 5,690.00	\$ 1,536.00
	Usuario adicional (solo en crecimiento de usuarios)		\$ 2,643.00
	Licencia adicional	\$ 7,190.00	\$ 1,940.00

Para la administración del proceso comercial de todo perfil de empresas que controlen clientes, proveedores, costos, inventarios y toma de decisiones.

	Precio base para 1 usuario	Precio por usuario adicional en red	
 CONTPAQi® Business Intelligence+	Renovación (solo licenciamiento tradicional)	\$ 3,580.00	\$ 1,790.00
	RFC adicional	\$ 3,580.00	
	Usuario adicional	\$ 1,790.00	

Para la administración del proceso comercial de todo perfil de empresas que controlen clientes, proveedores, costos, inventarios y toma de decisiones.


 CONTPAQi® Factura Electrónica Licenciamiento Anual	Licencia nueva 1 RFC	\$ 1,890.00	\$ 540.00
	Renovación 1 RFC	\$ 1,890.00	\$ 540.00
	Licencia nueva Multi - RFC	\$ 2,640.00	\$ 740.00
	Renovación Multi - RFC	\$ 2,640.00	\$ 740.00

 CONTPAQi® Factura Electrónica Licenciamiento Tradicional	Actualización	\$ 3,390.00	\$ 915.00
	Actualización especial	\$ 2,690.00	\$ 726.00
	Usuario adicional (solo en crecimiento de usuario)		\$ 1,428.00
	Licencia adicional	\$ 3,390.00	\$ 915.00


Empresas y personas físicas dedicadas al servicio, que requieren control de clientes y cuentas por cobrar.

 CONTPAQi® Punto de Venta Licenciamiento Tradicional	Licencia nueva	\$ 2,990.00	\$ 1,944.00
	Actualización	\$ 1,990.00	\$ 1,294.00
	Actualización especial	\$ 1,590.00	\$ 1,034.00
	Licencia adicional	\$ 1,990.00	\$ 1,294.00

Empresas de comercio al detalle que requieren control de su caja e inventarios.

 CONTPAQi® CRM Licenciamiento Anual	Licencia nueva 1 RFC	\$ 2,990.00	\$ 2,990.00
	Renovación	\$ 2,990.00	\$ 2,990.00


Para empresas y vendedores que requieren administrar el seguimiento a sus clientes

 CONTPAQi® Producción Licenciamiento Anual	Licencia nueva	\$ 13,750.00	\$ 3,100.00
	Renovación	\$ 13,750.00	\$ 3,100.00

Para empresas que requieran tener eficiencia operativa

 CONTPAQi® CFDI Facturación en línea +	Licencia nueva 1 RFC Incluye gratis aplicación móvil en APP Store® y Google Play®	\$ 990.00	
	Renovación	\$ 990.00	

Para quienes desean facturar en cualquier lugar y en el momento que lo necesiten a través de dispositivos fijos o móviles.

 CONTPAQi® CFDI Nóminas +	Renovación a CONTPAQi® Nóminas Licenciamiento Anual (1 RFC, 1 Usuario)	\$ 990.00	
---	---	-----------	--

Para micro empresas que desean hacer recibos de nómina electrónicos (CFDI).

 CONTPAQi® XML en línea +	Licencia nueva Multiempresa y Multiusuario	\$ 1,490.00	
	Renovación	\$ 1,490.00	

Para Contadores, fiscalistas, auditores, administradores y directores de todo perfil de empresas.

 CONTPAQi® gastos	CONTPAQi® gastos		
	Para consultar los costos de comisión por dispersión, ingresar a: www.contpaqi.com/nube/info/tabla_gastos.pdf		

Para empresarios, contadores y responsables de ejercer el gasto en las empresas.

	Precio introducción		
	Precio base para 2 usuarios	Precio por usuario adicional	
 CONTPAQi® binder	Licencia nueva 1 RFC	\$ 1,790.00	\$ 690.00
	Renovación 1 RFC	\$ 1,790.00	\$ 690.00
	Licencia nueva Multi - RFC	\$ 2,490.00	\$ 690.00
	Renovación Multi - RFC	\$ 2,490.00	\$ 690.00

Para contadores, empresarios y profesionistas, a quienes les llevan su contabilidad de manera externa.